АДМИНИСТРАЦИЯ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022                                                                                                            №62
О внесении изменений в состав аукционной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Администрация Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона по приватизации путём продажи принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области недвижимого имущества, указанного в п. 1 Перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 г. и планируемых 2023-2024г.г., утвержденного решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области от 27.06.2022г. №16/84 «Об условиях приватизации муниципального имущества», утвердив ее в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:

– Негребецкая Любовь Владимировна - Глава Рудавского сельсовета Обоянского района;

Члены конкурсной комиссии:

– Астафьева Елена Владимировна – заместитель Главы Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района – член аукционной комиссии;

– Звягинцева Любовь Викторовна – директор МКУК «Рудавский ЦСДК» – член аукционной комиссии;

–Пущаенко Сергей Павлович – генеральный директор ООО «Фонд содействия муниципалитетам» - член конкурсной комиссии (по согласованию);

–Попов Дмитрий Алексеевич - заместитель генерального директора по правовым вопросам ООО «Фонд содействия муниципалитетам» - член конкурсной комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рудавского сельсовета

Обоянского района                                                                           Л.В. Негребецкая